VIS-1 KVM Extender
(주) 코네트시스템 서울 노원구 하계동 250-3 하계테크노타운 B동 503호 T: 02)3296-2161 F: 02)3296-2168
◈ 기  능
 최대 1000m까지 Fiber Optic KVM 확장 가능
 Thinklogical의 다른 KVM Extender와 완벽하게 호환을 이룸
 표준 케이블과 커넥터를 사용하므로 전용 케이블이 필요하지
않음

Download USB USB B (Transmitter와 Receiver)
Fiber Connector ST, SC 또는 LC
◈ Ordering Information
VIS-000001-ST KVM X-tender System Pair, ST
VIS-000001-SC KVM X-tender System Pair, SC
VIS-000001-LC KVM X-tender System Pair, LC
VIS-000001-STTX KVM X-tender System Transmitter, ST
VIS-000001-SCTX
KVM X-tender System Transmitter,
SC
VIS-000001-LCTX
KVM X-tender System Transmitter,
LC
VIS-000001-STRX KVM X-tender System Receiver, ST
VIS-000001-SCRX KVM X-tender System Receiver, SC
VIS-000001-LCRX KVM X-tender System Receiver, LC
            <VIS-1 KVM Extender Transmitter 후면부>
             <VIS-1 KVM Extender Receiver 후면부>